



حضور امیر جعفری در «ترن»

۸



از سایت روزنامه طلوع بازدید فرمایید
www.tolounews.com

http://www.tolounews.com

منطقه جنوب ایران (فارس - خوزستان - بوشهر - کهگیلویه و بویر احمد - هرمزگان)

یکشنبه ۲۳ مهر ماه ۱۳۹۱ - ۲۷ ذی القعدة ۱۴۳۳ 14 . Oct 2012 شماره ۱۲۷۶ - ۱۵۰ تومان

۶ هزار عنوان کتاب در سومین نمایشگاه ملی کتاب دفاع مقدس در شیراز عرضه می شود



لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی: اجرای فاز دوم هدفمندی مصلحت نیست

نداف معاون فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس خبر داد: عرضه کتاب با ۴۰ درصد تخفیف

معافیت از سربازی به سبب بیماری پدر

تجلیل رئیس اداره تربیت بدنی نیروهای مسلح از مدیر عامل باشگاه فجر شهیدسپاسی

رئیس کل دادگستری فارس:

علل و عوامل فرهنگی و اقتصادی وقوع جرم باید ریشه یابی شود

ارتقای امنیت است و راه رسیدن به این هدف پیشگیری از وقوع جرم است به طوری که مردم بتوانند بدون ترس و واهمه از اوقات زندگی بهره مند شوند. وی با بیان اینکه پیشگیری از وقوع جرم اقدامی فراقوامی است که نیازمند همکاری همه دستگاه های فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی، انتظامی، امنیتی و قضایی می باشد، اظهار داشت: آنچه امروز در جامعه وجود دارد و دیده گاهی که مسئولین امر دارند این است که امنیت را وظیفه چند دستگاه و آن هم با اقدامات واکنشی و برخوردهای قضایی و انتظامی می دانند اما باید دانست که چنین امنیتی مبارزه با معلول بوده و پایدار نخواهد بود. خدائیان بیان کرد: راه مبارزه با عوامل وقوع جرم همکاری همه دستگاه ها است و همه باید احساس وظیفه کنند و نباید سایر دستگاهها نقش خود را در این زمینه نادیده بگیرند. وی ادامه داد: گام های اول در پیشگیری از وقوع جرم را باید سایر بخشها بردارند و اگر جرمی در فقر اقتصادی و یا فقر فرهنگی ریشه دارد؛ باید متولیان این بخش ها تدابیر لازم را اتخاذ نمایند.



رئیس کل دادگستری استان فارس گفت: وقوع یک جرم عوامل مختلفی دارد که ریشه در بخش های فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی و اجرایی و سایر قسمت ها دارد و لذا مبارزه با عوامل وقوع جرم تلاشی همه جانبه می خواهد و علل و عوامل وقوع جرم باید ریشه یابی شود. به گزارش خبرنگار خبرگزاری جمهوری اسلامی، ذیح الله خدائیان در دومین نشست شورای پیشگیری از وقوع جرم استان فارس با بیان اینکه پیشگیری از وقوع جرم منجر به کاهش جرائم و ارتقای امنیت در جامعه می شود افزود: لازمه جامعه ای امن و آرام و روبه رشد کاهش جرم، جنایت

ساخت بیمارستان کازرون، سال ۹۴ به اتمام می رسد



سرقت در پوشش لباس زنانه



نماینده بویر احمد و دنا در مجلس: توسعه نیافته ترین استان کشور است

مسئول اداره میراث فرهنگی کازرون: صنایع دستی معروف کازرون رو به انقراض می رود



جدال دختران شجاع کازرونی جهت انتخاب مسابقات بین المللی ژاپن

یک سال بی تو

بریز ای اشک خونین جگر سوز بسوز ای شمع سوزان سحر سوز که سوختیم در فراقش در شب و روز به یاد زنده یاد

محمد حسن تو کلیان

به تجلیل می نشینیم.

مهربان پدر یادت در قلبمان تا ابد جاوید می ماند

زمان: پنج شنبه ۱۳۹۱/۷/۲۷ ساعت ۲/۵ الی ۴/۵ بعد از ظهر مکان: مسجد سید ابراهیم واقع در کازرون - خیابان توحید



شهید جلال تو کلیان / شهید عبدالحمید تو کلیان

بگو مادر چرا بابا نیامد از چشم منتظر مهمان نیامد از هجرش هر دو چشم گشته تاریک فرزانش آمد ولی بابا نیامد

مجلس زنانه همزمان در همان مکان، برگزار می گردد.

فانواده های تو کلیان، مصطفایی، کبیری و منسوبین

فراخوان

جامعه معلولین شهرستان کازرون در نظر دارد انتخابات هیات مدیره و هیات بازرسان را در اواسط آبان ماه ۹۱ برگزار نماید. لذا از اعضا جهت کاندیدا شدن ثبت نام به عمل می آید. داوطلبان می توانند روزهای یکشنبه، سه شنبه و پنجشنبه از ساعت ۸:۳۰ تا ۱۱:۳۰ صبح تا تاریخ ۹۱/۸/۷ با در دست داشتن مدارک شناسایی معتبر (شناسنامه و کارت ملی) به دفتر جامعه معلولین واقع در میدان امام رضا جنب کلانتری مراجعه نمایند.

جامعه معلولین شهرستان کازرون

تقدیر و تشکر

بدین وسیله از کلیه عزیزانی که در مراسم ترحیم درگذشت پدری دلسوز و مهربان

کربلایی جبار جبری

تسلی بخش آرام ما بودند خصوصاً ادارات و نهادهای دولتی و غیر دولتی، کسبه و بازاریان، اقوام و خویشان و کلیه سرورانی که ما را یاری نمودند، نهایت تقدیر و سپاس گذاری به عمل می آید.

امید که در مراسم شادی و زیارتی همه عزیزان، خدمت گذاری شایسته باشیم.

خانواده داغدار جبری

قانون آگهی و تبلیغات

طلوع

آماده انجام کلیه امور تبلیغاتی شما می باشد

۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۲-۳

چهلمین روز و سالگرد درگذشت

با سپاس از کلیه عزیزانی که با شرکت در مراسم تشییع، تدفین و ترحیم زنده یاد

حاج رمضان بازاریار

«رئیس اسبق دفتر هواپیمایی جمهوری اسلامی در استان فارس»

(برادر شهیدان بهروز و علی بازاریار)

ایراز محبت و همدردی نموده اند به اطلاع می رساند مراسم چهلمین روز و سالگرد درگذشت آن شادروان روز

پنجشنبه ۹۱/۷/۲۷ از ساعت ۲/۳۰ الی ۴/۳۰ بعد از ظهر در مسجد جامع ملابرات واقع در کازرون - خیابان شهید حمیدی برگزار می گردد. ضمناً مجلس زنانه همزمان در همان مکان منعقد می باشد.

خانواده های بازاریار، محمودیان و شکروی

روزنامه طلوع اشترک و آگهی تلفنی می پذیرد

تلفن تماس ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۲

فروشی زمین

یک قطعه زمین مسکونی به متراژ ۱۵۰ متر واقع در شهرک جوادیه با قیمت توافقی به فروش می رسد یا معاوضه با اتومبیل

تلفن تماس ۰۹۱۷۷۰۲۵۴۲۸

خانواده محترم پوریان

با نهایت تأسف و تأثر مصیبت وارده را تسلیت عرض نموده، علو درجات آن فقید سعید و دوام عمر بازماندگان را از درگاه خداوند منان مسألت دارد.

تعاونی تاکسیرانی کازرون

توجه به دو نفر ضامن کارمند با گواهی کسر از حقوق نیازمندیم ۱۳۸۶. تلفن تماس: ۰۹۳۰۸۲۲۹۴۰

شرق

طلوع

انتشارات

آماده پذیرش چاپ و انتشار آثار و کتاب شما می باشد همزمان با چاپ کتاب شما، سه نوبت آگهی رایگان جهت معرفی آن در روزنامه طلوع درج خواهد شد